SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 262/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Medicina – FAMED – Área: Saúde Coletiva.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1813100002 Tânia Aparecida de Araujo 208,50

2º Lugar 1813100003 Muriele Pereira Mendes Cornélio 191,33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Saúde Coletiva.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1813100002 Tânia Aparecida de Araújo 80 75 78 77,67 95,00 97,00 88,00 93,33 37,5 208,50

1813100003 Muriele Pereira Mendes Cornélio 78 70 80 76,00 88,00 93,00 87,00 89,33 26,00 191,33

1813100004 Letícia Martins Okada - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1813100007 Catarina Mendes Silva - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1813100008 Kamilla Tavares de Sousa 60 60 65 61,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1813100010 Kisian Costa Guimaraes - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 18 de fevereiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916